
Zamość, dnia 16 lipca 2010r.         
  

AZP.3320/41/                  /10

 
dotyczy: wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

 Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. z późniejszymi zmianami informuje, że wpłynęły 
pytania  dot.  treści  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  opracowanej  do 
przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  leków  onkologicznych  i  innych  do  Apteki 
Szpitalnej. Poniżej podajemy ich treść  i wyjaśnienia:

Pytanie:
Czy zamawiajacy w pakiecie 55 pozycja 1 i 2 wymaga, aby Cefuroxime 0,75 g i 1,5 g 
miał możliwość rozcieńczania w każdym z trzech ogólnie dostępnych rozcieńczalnikach: 
0,9% NaCl, 5% roztwór glukozy, wody do iniekcji ?
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie wymaga aby Cefuroxime 0,75 g i 1,5 g miał możliwość rozcieńczania 
we  wszystkich  wyszczególnionych  wyżej  rozcieńczalnikach,  lecz  bezwzględnie  musi 
mieć możliwość rozcieńczania w NaCl 0,9%.
Pytanie:
Czy Zamawiający w pakiecie 55 pozycja 1 i 2 wymaga,  aby Cefuroxime 0,75 g i 1,5 g 
był stosowany bez ograniczeń wiekowych (od 1 dnia życia) ?
Wyjaśnienie:
Nie wymaga.
Pytanie:
Czy  Zamawiający  w  pakiecie  54  wymaga  aby  zaoferowany  Ceftazydym  był  do 
sporządzenia roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji ?
Wyjaśnienie:
Tak.
Pytanie dot. zadania 44 poz. 1:
Czy Zamawiający w poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie witamin rozpuszczalnych w 
wodzie  (Soluvit N) i tłuszczach (Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno. Podczas 
przygotowywania  mieszaniny  żywieniowej  ampułka  witamin  rozpuszczalnych  w 
tłuszczach służy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych  w wodzie. W 
przypadku  preparatu  witamin  rozpuszczalnych  w  wodzie  i  tłuszczach  konieczne  jest 
przygotowanie roztworu tychże witamin w oparciu o inny rozpuszczalnik np. woda do 
wstrzykiwań,  NaCl  0,9%.  Proponowane  przez  nas  preparaty  mimo,  że  są 
konfekcjonowane osobno stanowią równoważnik preparatu witamin rozpuszczalnych w 

Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – AZP.3320/41/10                                                                                                                      1 z 3 



wodzie i tłuszczach, a ich przygotowanie jest łatwiejsze  i nieskomplikowane. Preparat 
Vitalipid  N  Adult  zawiera  dodatkowo  w  swoim  składzie  witaminę  K  zalecaną  w 
standardach  żywienia  pozajelitowego  prez  Polskie  Towarzystwo  Żywienia 
Pozajelitowego i Dojelitowego.
Wyjaśnienie:
Tak.  Zamawiający  dopuszcza  możliwość  zaoferowania  witamin  rozpuszczalnych  w 
wodzie  (Soluvit N) i tłuszczach (Vitalipid N  Adult) konfekcjonowanych osobno.

Pytanie dot. zadania 44 poz. 2:
Czy  Zamawiający  w  poz.  2  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  worka  3-komorowego  o 
pojemności  1440  ml,  o  zawartości  azotu  5,4  g,  emulsji  tłuszczowej  51g,  energii 
niebiałkowej 900 kcal, osmolarności 750 mosm/l. 
Wyjaśnienie:
Tak. 
Jednocześnie  zamawiający  informuje,  iż  w  zawartym  w  SIWZ  opisie  przedmiotu 
zamówienia  w  pozycji  2  zadania  44 przez  omyłkę  określono  jedynie  tolerancję 
wielkości energii niebiałkowej, tj.  ± 10%,  bez podania jej wielkości. Winno być: energia 
niebiałkowa 800 kcal ± 10%.  

Pytanie:
Czy  Zamawiający  dopuszcza  preparat  Vinorelbiny  zarejestrowany  do  leczenia 
niedrobnokomórkowego raka płuca wyłącznie w stopniu III i IV, bez rejestracji w stopniu 
IIB, co uniemożliwia zastosowanie w/w Vinorelbiny do leczenia adjuwantowego chorych 
z niedrobnokomórkowym rakiem płuca ?
Wyjaśnienie:
Leczenie adjuwantowe raka płuca będzie prowadzone na innym schemacie niż schemat z 
z Vinorelbiną.

Pytanie: 
Czy ze względów terapeutycznych (leczenie inicjowane formą iniekcyjną kontynuowane 
jest  u  tego  samego  pacjenta  formą  doustną)  należy  wycenić  preparat  tego  samego 
producenta  (formę doustną  i  dożylną)  aby  zapewnić  bezpieczeństwo pacjenta  i  by  w 
praktyce istniał możliwość łączenia dawek ?
Wyjaśnienie:
Nie łączymy leczenia doustnego z dożylnym. Pacjent dostaje preparat tylko doustnie lub 
tylko dożylnie.

Pytanie:
§ 2 umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie postanowienia umowy  o 
dodatkowy ustęp  odnoszący  się  do  terminów dostaw określonych  w  §  2  ust.  1-3,  o 
następującym brzmieniu: „Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub sobotę 
dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie” ?
Wyjaśnienie:
Zamawiający zmienia treść § 2 ust. 2 wzoru umowy  poprzez dodanie zapisu o brzmieniu: 
„Jeżeli  dostawa  wypada  w  dniu  wolnym  od  pracy  lub  sobotę  dostawa  nastąpi  w 
pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”.

Pytanie:
§ 3 ust. 3 umowy – czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na to aby a przypadku zmiany stawki 

Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – AZP.3320/41/10                                                                                                                      2 z 3 



podatku  VAT  uwzględnienie  nowej  stawki  (i  związana  z  tym  zmiana  cen  brutto) 
następowała  automatycznie  w dacie  określonej  przez  przepisy wprowadzające  zmianę 
stawki podatku VAT bez konieczności podpisywania odrębnego aneksu ?
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru  umowy – integralnej części SIWZ.

Pytanie:
§  5  umowy  –  czy  Zamawiajacy  wyrazi  zgodę  na  usunięcie  części  wskazanego 
postanowienia odnoszącej sę do zakazu cesji wierzytelności, ewentualnie na uzupełnienie 
o  następujące sformułowanie:  „przy czym zamawiający nie  może odmówić  zgody na 
cesję wierzytelności bez uzasadnionej przyczyny” ?
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru  umowy – integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy wymaga aby w zadaniu nr 12 zaproponowany lek Docetaxel był w 
postaci jednofiolkowego koncentratu do sporządzania roztworu do infuzji w dawkach 20 
mg/l ml oraz 80 mg/4 ml ? 
Wyjaśnienie:
Nie wymaga.

Pytanie dot. wzoru umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zmianę zapis § 4.4. na: „Za dzień zapłaty przyjmuje 
się dzień  zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku Sprzedającego” ? 
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru  umowy – integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiajacy wyrazi  zgodę na  wykreślenie  z  §  5  zdania  „Sprzedający nie  może 
dokonywać cesji wierzytelności wynikających z umowy” ? 
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru  umowy – integralnej części SIWZ.

                                                                                           Dyrektor
                                                       Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
                                                                   im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
                                                                           lek. med. Andrzej Mielcarek

Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – AZP.3320/41/10                                                                                                                      3 z 3 


	AZP.3320/41/                  /10

